AUMENTOS Y/O DISMINUCIONES AL REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

3. HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO 

APORTACIONES: EN ESTA PARTIDA SE AGRUPA EL PATRIMONIO DE BIENES MUEBLES E 
INMUEBLES POR UN IMPORTE DE $ 12,873,463.76 (DOCE MILLONES OCHOCIENTOS 
SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 76/100 M.N.) EN EL 
PRESENTE TRIMESTRE NO SE REGISTRARON MOVIMIENTOS. 

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO):   EL RESULTADO DEL EJERCICIO 
AL 31 DE MARZO DE 2015, MUESTRA UN IMPORTE DE $ -12,368,868.07  Y ES EL

[...]

CAMBIOS EFECTUADOS  AL PATRIMONIO CONTRIBUIDO, PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS 
ANTERIORES Y AL PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO. A CONTINUACIÓN SE MUESTRA UN 
RESUMEN DE LOS CAMBIOS EFECTUADOS AL 31 DE MARZO DE 2015: 

LA CUENTA DE PATRIMONIO CONTRIBUIDO MUESTRA UN SALDO AL 31 DE MARZO DE 2015 POR 
$12,873,463.76 (DOCE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y 
TRES PESOS 76/100 M.N.) SIN VARIACIÓN CON RESPECTO AL EJERCICIO ANTERIOR. 

EL PATRIMONIO GENERADO ESTÁ INTEGRADO DE LA SIGUIENTE MANERA: 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO):   EL RESULTADO DEL EJERCICIO AL 31 DE 
MARZO DE 2015, MUESTRA UN IMPORTE DE $ -12,368,868.07  Y ES EL RESULTADO DE LA GESTIÓN